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INSPORT AAKG PUMP EFFECT
240g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

AAKG PUMP EFFECT firmy Insport Nutrition to najwyższej jakości preparat zawierający w swoimskładzie czysty alfaketoglutaran argininy,
wzmocniony dodatkiem witaminy B6 (pirydoksyny). 

AAKG to połączenie argininy i soli kwasu glutarowego, dzięki czemu jest to bardziej stabilna , trwała i lepiejprzyswajalna forma niż klasyczna
arginina. 

Alfa ketoglutaran argininy jest niezwykle silnym prekursorem wydzielania w organizmie tlenku azotu (NO). W efekcie powoduje to rozszerzenie naczyń krwionośnych, a
co za tym idzie lepszy przepływ krwi, która skuteczniej transportuje substancje odżywcze oraz tlen do mięśni. 

Wpływa to w znaczny sposób na zwiększenie ich objętości ,czyli tak zwaną „pompęmięśniową.”Ma to niezwykle pozytywny wpływ na poprawę parametrów wysiłkowych,
przyspieszaregenerację po treningową, a większa podaż substancji odżywczych przyczynia się do efektywniejszegobudowania masy mięśniowej. To jeszcze nie
wszystkie zalety stosowania AAKG. Oprócz poprawywyników sportowych wykazuje również szereg funkcji prozdrowotnych. Dzięki reakcji tlenku azotu narozszerzalność
naczyń krwionośnych , reguluje ciśnienie tętnicze krwi , poprawia funkcjonowanie układukrwionośnego oraz skutecznie wpływa na poprawę funkcji seksualnych. AAKG
Pump Effect polecanyjest w szczególności wszystkim pasjonatom sportów siłowych oraz wytrzymałościowo-siłowych ,zarówno wyczynowym sportowcom, jak i osobom
rekreacyjnie uprawiającym sport.

SKŁAD
: Alfaketoglutaran argininy, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancje słodzące: sukraloza,

acesulfam –k, barwnik: beta karoten.
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DAWKOWANIE
: 3 g. proszku (1 płaską miarkę) rozpuścić w 150-200 ml wody lub soku. Spożywać jedną porcję dziennie 30 minut przed treningiem . Nie należy

przekraczać zalecanej porcji dziennej.
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